
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2020 №19

Об обеспечении постоянной повышенной готовности
к оперативному реагированию в период с 17 марта 2020 года 
до особого распоряжения

Во исполнение перечня поручений Губернатора Волгоградской области по итогам 
оперативного совещания 16.03.2020 № 11-15/3299 от 17.03.2020, на основании
постановления администрации Николаевского мунипипя ггкногп района Волгоградской 
области от 17.03.2020 года № 191 «Об обеспечении постоянной повышенной готовности к 
оперативному реагированию в период с 17 марта 2020 г. до особого распоряжения» 

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый список должностных лиц администрации Совхозского 
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, 
ответственных за обеспечение постоянной повышенной готовности к оперативному 
реагированию в период с 17 марта 2020 года до особого распоряжения.

2. Ответственным
1 настоящего постановления, 
на телефонной связи и, 
а также событий,

должностным
в обязательном

в случае

лицам,
ттппапкР --- j—Д*".

возникновения

указанным 
н ахо литься 

чрезвычайной 
существенно влияющих на общественно-политическое.

в пункте 
круглосуточно 

ситуации, 
, социально-

экономическое, экологическое и иное положение в период 
с 17 марта 2020 года быть готовыми, при необходимости, прибыть в администрацию 
Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской 
области или в иное указанное место.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.Н.Буйлин



2

Приложение
к постановлению администрации 
Совхозского сельского поселения 
от 17.03.2020г. № 19

СПИСОК 
должностных лиц администрации Совхозского сельского поселения, ответственных 

за обеспечение постоянной повышенной готовности
к оперативному реагированию в период с 17 марта 2020 года 

до особого распоряжения

№ 
п/п

Дата ФИО 
ответственного 

лица

Должность Номера 
контактных 
телефонов

1 2 3 4 5
1. с 08 ч 00 мин. каждого 

понедельника месяца 
до 08 ч 00 мин. вторника

« .

Нургалиева
Уметканым 
Ситкалиевна

Специалист администрации 8-927-504-19-76

2. с 08 ч 00 мин. каждого 
вторника месяца 

до с 08 ч 00 мин. среды

Кальченко 
Галина 

Михайловна

Специалист администрации 8-927-534-29-89

3. с 08 ч 00 мин. каждой 
среды месяца до 08.00 ч 

четверга

Зубова Инзира 
Ахметовна

Главный бухгалтер 8-927-513-05-35

4. с 08 ч 00 мин. каждого 
четверга месяца 

до 08 ч 00 мин. пятницы

Утюгунова 
Мансия 

Алибековна

Специалист администрации 8-927-542-71-90

5. с 08 ч 00 мин. каждой 
пятницы месяца 

до с 08 ч 00 мин. субботы

Савченко Ирина
Викторовна

Специалист администрации 8-927-259-85-26

6. с 08 ч 00 мин. каждой 
субботы месяца 

до 08 ч 00 мин. воскресенья

Буйлин Сергей 
Николаевич

Глава Совхозского 
сельского поселения

8-904-419-58-51

7. с 08 ч 00 мин. каждого 
воскресенья месяца
до 08 ч 00 мин. 
понедельника

Буйлин Сергей 
Николаевич

Глава Совхозского 
сельского поселения

8-904-419-58-51


